

ESTONIAN ENDURO WEEKEND

2.-4. mai 2014

Tartu ekstreem Proloog *VÕRTSJÄRVE ENDURO 2014*

2. mai EKSTREEM PROLOOG (Tartu kesklinn)

3.-4. mai VÕRTSJÄRVE ENDURO 1 (Väike-Rakke)

VÕISTLUSJUHEND PROLOOG

2. mai PROLOOG

NB! Proloogil osalemine pole **KOHUSTUSLIK**. Proloogil osalemine on väga **SOOVITATAV**, et tutvustada inimestele endurot ja veeta põnev õhtupoolik veelgi põnevamal rajal keset Tartu kesklinna, kunstlikult loodud ekstreem enduro rajal. Klasse jagub igasuguse tasemega sõitjatele ja Pro klassile mõeldud raskematest takistustest saab kindlasti ringiga mööduda. Samal ajal toimuvad ka Tartu tudengite kevadpäevad, mis toob kohale hulgaliselt pealtvaatajaid.

PROLOOGIL VÕIB SÕITA NII KROSSI KUI ENDURO

MOOTORRATAGA. (Kõik võistlusmasinad peavad kandma võistlusnumbrit.)

Peakorraldaja: Riho Kollist tel : +3725014885 riho.kollist@mail.ee

Peakohtunik: Taavi Leppik

Peaajamõõtja: Raavo Merimaa

Rajameister: Riho Kollist (Lärm)

Abikohtunikud: MC 39

Meditsiin: Tartu kiirabi

AEG: 2. mai 2014 kl 16.00

KOHT: Tartu linn, Vabaduse pst

KLASSID: Pro, Hobi, Beginners, Trial

VÕISTLEJATE PARKLA: Vana Turuhoone parkla

AJAKAVA PROLOOGI INFO

Registreerimine 12.00- 15.45

Kõik võistlusmasinad peavad olema stardieelses boksis hiljemalt 15.55.

ESIMENE MEES RAJAL KL 16.00

NB! 2. mail kl 12.00-17.00 saab registreerida ka 3. ja 4. mail toimuvale Võrtsjärve Endurole, et vältida järjekordade tekkimist 3. mai hommikul Väike-Rakkes. Tehniline kontroll Võrtsjärve Enduro 2014 tarbeks toimub ainult Väike-Rakkes, alates 3. mai hommikust. Proloogil tehnilist kontrolli ei teostata.

OSAVÕTU TASU

Proloog (2. mai)	35eur
Proloog (2. mai) + (3.-4. mai) Võrtsjärve Enduro 2014	70eur
Võrtsjärve Enduro 2014 (3.-4. mai)	50eur

Proloogile eelregistreerimine KOHUSTULIK. Mitte eelregistreerunud võistlejale, kes soovib proloogil osaleda, lisandub 15 eurot (juhul kui kohti veel on). Proloogile lõpeb eelregistreerimine võistlusnädala teisipäeval (29. aprill). OSALEJATE ARV

PROLOOGIL PIIRATUD

Eelregistreerimine toimub www.msport.ee

Lisainfot saab e-maili teel riho.kollist@mail.ee või telefonil +3725014885.

Võistlusnumbritega seotud küsimused - Almar Proos (almar@favor.ee) tel 5060250.

RADA

Rada kulgeb ovaalsel kujul ringina.

Rajal on erinevate raskusastmetega takistused, millest raskematest on võimalik ringiga mööduda. Kindlasti on oodatud ka *beginners* ja *hobi* sõitjad.

NB! Proloogil toimub kõik võimalikult täpselt kella järgi. Igal ajal peab olema valmis starti minema, "kes hiljaks jääb, see ilma jääb".

Korraldaja jätab endale õiguse muuta võistluste käigus reegleid ja ajakava, samuti oma ära nägemise järgi tõsta kiiremaid sõitjaid aeglasematest klassidest kiirematesse klassidesse.

Olete kõik oodatud sõitma ja vaatama, kuidas tehakse jälle Tartus ajalugu, ERITI EKSTREEMSEL RAJAL

Tere tulemast!